
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO N. 76 PER ATTRIBUZIONE BORSE DI STUDIO DA ASSEGNARE ALLA 
UO ETA' EVOLUTIVA DISTRETTO OVEST E ALLA UO NPI VICENZA - NETWORK NIDA 2021-
2022.
APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO BORSE DI STUDIO.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 189/22



Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane: 

Premesso che con delibera n. 386 in data 11 marzo 2022, è stato indetto l’avviso pubblico n. 76 per 
l’attribuzione di quattro borse di studio della durata di 6 mesi da assegnare alla UO Neuropsichiatria 
Infantile.
 
Ricordato che le borse di studio, del valore complessivo di € 26.400,00 lordi, comprensivi degli oneri a 
carico dell’ente, sono garantite dalla copertura economica prevista dall’assegnazione regionale di cui al 
progetto denominato “Rete Veneta riconoscimento precoce dei Disturbi dello Spettro Autistico – Network 
NIDA 2021-2022”.

Richiamato il provvedimento n. 154 del 7 aprile 2022, con il quale è stata disposta l’ammissione delle 
candidate ed è stata nominata la Commissione esaminatrice. 

Visto il verbale del giorno 11 aprile 2022, agli atti della UOC Gestione Risorse Umane, prodotto dalla 
predetta Commissione che, in base ai colloqui sostenuti, alle valutazioni dei curricula ed alla disponibilità 
oraria espressa da ciascuna candidata, ha individuato quali assegnatarie delle borse di studio le seguenti 
candidate: Boseggia Martina, Pegoraro Laura, Miolato Beatrice, Stevanato Sara, Brocca Giulia.

Si dà atto che la Commissione ha stabilito di assegnare cinque borse studio in luogo delle quattro previste 
dal bando a seguito della disponibilità oraria settimanale espressa dalle candidate, con l’assegnazione di: 
2 borse da 8 ore/settimanali (Boseggia e Brocca), 2 da 10 ore/settimanali (Pegoraro e Stevanato) e una 
da 24 ore/settimanali (Miolato), mantenendo comunque le ore e gli importi complessivi stabiliti dal 
bando.
               
Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

D I S P O N E

1. di approvare gli atti dell’Avviso pubblico n. 76 per l’attribuzione delle borse di studio della durata 
di 6 mesi da assegnare alla UO Neuropsichiatria Infantile;

2. di assegnare le borse di studio in oggetto alle candidate: Boseggia Martina, Pegoraro Laura, 
Miolato Beatrice, Stevanato Sara, Brocca Giulia per le motivazioni sinteticamente esposte in premessa;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Ciato Leopoldo

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2022-05-18T14:45:06+0200
	Ciato Leopoldo




